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简述

xyJK系列智能无功补偿控制器是将人工智能成功运用于低压配电设备控制系统中，由于是无功型的控制器，其控制功能的完备，使补偿效果达到了最佳的状态。当控制物理量为无功功率(Q)时能兼顾功率因数，较完善的解决了功率因数型控制器的缺陷，在运行中既能保证线路系统稳定、无振荡现象出现，又能兼顾补偿效果，将补偿装置的效果发挥得淋漓尽致；当线路在重负荷时，如果cosφ已达到0.99（滞后），只要再投一组电容器不发生过补，也还会再投入一组电容器。
技术指标

产品引用标准

GB/T15576-2008  
低压无功功率静态补偿装置总技术条件

DL/T597-1996     
低压无功补偿控制器订货技术条件

JB/T9663－1999  

低压无功功率自动补偿控制器

环境条件

环境温度：工作时-25℃～70℃；极限、运输、储存时-40℃～80℃

相对湿度：40℃时20%～90%
大气压力：79.5 kPa～106.0kPa（海拔2500m及以下）

电源工作电压：220V±20%；频率50Hz±5%；正弦波形总畸变率≤5%
电压输入模拟量：220V（混合补偿）或380V（三相均衡补偿）

测量精度

电压模拟量（80%～120%额定值）： 0.5级

电流模拟量（20%～100%额定值）： 0.5级

相位角ф在-30°～+60°时，功率：2级；功率因数：2级

补偿方式及投切方式

补偿方式：共补型（三相均衡补偿） 

混合补偿（三相分相补偿与三相均衡补偿相结合）

投切方式：循环投切

浏览实时运行参数

共补型：电压Uac (V)； 电流Ib (A)；功 率P (10kW)； Q (kvar)； 功率因数PF

混合补偿：三相电压Ua、Ub、Uc；(V)；   三相电流Ia、Ib、Ic；(A)
三相功率Qa、Qb、Qc， (kvar)  总的有功P(10kw)   功率因数PF

控制对象及控制门限设定范围
控制对象为无功功率时，控制门限设定范围：

投入门限：1 ~ 999kvar

切除门限：1 ~ 999kvar

过压保护值    共补型：380 V～456V；混合补偿型：220V～264V

欠压保护值    共补型：320 V～380V；混合补偿型：170V～220V

动作延时时间：1 s～120s

电流变比：1(5：5) ～999（4995：5）

谐波： 0(0~50) ；为0时谐波保护功能关闭

电容容量：0～99kvar；当容量为0时，表示此路未接电容

动作误差：＜±20%；动作回差：6 V～12V
控制器灵敏度：K≤0.1A

保护分断总时限不大于60s；切投动作时间间隔不小于120s
控制输出

电平控制输出12V/0.2A，或控制输出触点220V/5A；能适合复合开关、接触器、电子开关等不同投切元件。

采样方式

共补型交流采样：采集一线电压（Uac）与一相电流（Ib）

混合型交流采样：采集三相电压三相电流

型号说明
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J：控制输出触点220V/5A；Z：控制输出12V/0.2A

输出路数

                              设计序号（II：输出路数最大为12或18；III：路数最大为10）

                              补偿方式：F为混合补偿（共补与分补结合）；G为三相均衡补偿

                              控制物理量：复合型*

                              产品代号

                          星宇公司代号
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运行方式状态指示 

投入：指示灯亮时表示有电容器准备投入

切除：指示灯亮时表示有电容器准备切除

超前：指示灯亮时表示相位超前

滞后：指示灯亮时表示相位滞后（谐波：指示灯亮时表示谐波畸变率大于设定值）

过压：指示灯亮时表示当前电压已高于过压设定值

欠压：指示灯亮时表示当前电压已低于欠压设定值

数码管显示

显示实时电量数据：交替显示名称、数据，时间间隔约为1秒

显示所设置的参数值

自动/手动转换指示

转换开关置自动位

表示当前控制器的运行状态为自动方式，自动指示灯亮

转换开关置手动位

表示可以浏览和修改设置参数 

参数设置指示
投入：电容器投入时的门限

切除：电容器切除时的门限

延时：线路参数达到动作门限时到电容器实际动作的延时时间

过压：保护电容器的电压的上下限

变比：主干线路上的电流互感器的输入输出比值

谐波：启动谐波保护功能的谐波畸变率设定门槛值

容量：每组电容器的容量（混合补偿的还显示共补路数及分补组数）

控制回路的状态指示

指示灯亮——表示此回路已处于投入状态

指示灯灭——表示此回路已处于切除状态

按键说明
( (翻页键：可向上、向下浏览参数，参数修改时作为增加、减小键；

SEL键：进入与退出修改参数

显示说明
当显示的值超过999以后,数码管显示有2个小数点.如3.55.表示显示的值为

3.55  X  1000即 3550; .如1.38.表示显示的值为1.38  X  1000即 1380

操作说明

混合型控制器操作说明

5.1.1控制器处于自动运行状态 (手动/自动开关置自动位置，自动指示灯亮)，此时显示参数是PF，按(键或(键可浏览PF(功率因数)、qA（A相无功）、UA（A相电压）、IA（A相电流）、qb、Ub、Ib、qc、Uc、Ic、P（总的有功功率）。

5.1.2控制器处于参数设置状态时（手动/自动开关置手动位置，自动指示灯灭），可设置参数。

5.1.2.1设置投入门限(单位：千乏)

将手动/自动开关置手动位置，按(键，使投入指示灯亮，然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改投入门限参数（出厂值为10），再按SEL键使自动指示灯灭。

5.1.2.2设置切除门限(单位：千乏)

将手动/自动开关置手动位置，按(键，使切除指示灯亮，然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改切除门限参数（出厂值为3），再按SEL键使自动指示灯灭。

5.1.2.3设置延时时间(单位：秒)

将手动/自动开关置手动位置，按(键，使延时指示灯亮，然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改延时时间（出厂值为10），然后再按SEL键使自动指示灯灭。

5.1.2.4设置过电压、欠电压(单位：伏特)

将手动/自动开关置手动位置，按(键，使过压和过压指示灯亮，然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改过压参数（出厂值为245），然后再按SEL键使自动指示灯灭；再按(键，使过压和欠压指示灯亮，然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改欠压参数（出厂值为180），然后再按SEL键使自动指示灯灭。

5.1.2.5设置电流互感器的变比

将手动/自动开关置手动位置，按(键，使变比指示灯亮，然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改变比（出厂值为20），然后再按SEL键使自动指示灯灭。

5.1.2.6设置谐波保护门限（带谐波保护功能的控制器才设此参数）

将手动/自动开关置手动位置，按(键，使谐波指示灯亮，然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改变比（出厂值为0），然后再按SEL键使自动指示灯灭。

5.1.2.7设置控制输出分补组数
将手动/自动开关置手动，按(键，使容量指示灯亮，并且显示值为X-1（X不可修改）为C表示输出总路数为12路，为I表示输出总路数为18路）,第一位数码管显示为C表示输出总路数为12路，为I表示输出总路数为18路；第三位数码管表示输出的分补电容的组数（默认为1），按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改控制输出的分补输出组数，再按SEL键使自动指示灯灭。
5.1.2.8设置电容器的电容值(单位：千乏)

设置第1路电容器的电容值
将手动/自动开关置手动位置，按(键，使容量指示灯亮，并且显示值为 101（出厂时的设定值，表示第1路电容器的值为1），然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改电容参数，然后再按SEL键使自动指示灯灭。

同理，我们可设第2、3、4、5、6、7、8、9、10（用A表示）、11（用B表示）、12（用C表示）路电容器的值（如果是JK-18Z型则分别用d、E、 F、 G、H、I表示13到18路）

注：JKFF-II输出控制的分补组数最多为4组（即4F），最少为0组，此时共补路数最大为12路，最小为0路；JKFF-18Z输出控制的分补组数最多为6组（即6F），最少为0组，此时共补路数最大为18路，最小为0路。
5.1.2.9 保存参数：参数设置完毕后，将手动/自动开关从手动拨到自动位置。
5.1.3混合补偿型控制器的手动投切：控制器处于手动投切状态时，可进行电容投切。
5.1.3.1投、切共补电容

按SEL键使自动灯灭，按(或(键使控制器的参数显示为PF，按SEL键使自动灯亮，按(键控制器依次投入共补电容。

按SEL键使自动灯灭, 按(或(键使控制器的参数显示为PF，按SEL键自动灯亮,按(键控制器依次切除共补电容。
5.1.3.2投、切分补电容

投分补电容

投A相分补电容：按SEL键使自动灯灭，按(或(键使控制器的参数显示为qA，按SEL键使自动灯亮，按(键控制器投入A相分补电容。

投B相分补电容：按SEL键使自动灯灭，按(或(键使控制器的参数显示为qb，按SEL键使自动灯亮，按(键控制器投入B相分补电容。 

投C相分补电容：按SEL键使自动灯灭，按(或(键使控制器的参数显示为qc，按SEL键使自动灯亮，按(键控制器投入C相分补电容。

切分补电容

切A相分补电容：按SEL键自动使灯灭，按(或(键使控制器的参数显示为qA，按SEL键使自动灯亮，按(键控制器切除A相分补电容。

切B相分补电容：按SEL键使自动灯灭，按(或(键使控制器的参数显示为qb，按SEL键使自动灯亮，按(键控制器切除B相分补电容。 

切C相分补电切：按SEL键使自动灯灭，按(或(键使控制器的参数显示为qc， 按SEL键使自动灯亮，按(键控制器切除C相分补电容。

共补型控制器操作说明

控制器处于自动运行状态（手动/自动开关置自动位置，自动指示灯亮），此时显示的参数是q（无功），按(键或(键可浏览q(无功)、 U（AC相线电压）、 I（B相电流）、 P（有功）、 PF（功率因数）。

注：让控制器自动工作时应先进行参数设置。

控制器处于参数设置状态（手动/自动开关置手动位置，自动指示灯灭），可设置参数。
5.2.2.1设置投入门限(单位：千乏)

将手动/自动开关置手动位置，按(键，使投入指示灯亮，然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改投入门限参数（出厂值为10），再按SEL键使自动指示灯灭。

5.2.2.2设置切除门限(单位：千乏)

将手动/自动开关置手动位置，按(键，使切除指示灯亮，然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改切除门限参数（出厂值为3），再按SEL键使自动指示灯灭。

5.2.2.3设置延时时间(单位：秒)

将手动/自动开关置手动位置，按(键，使延时指示灯亮，然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改延时时间（出厂值为10），然后再按SEL键使自动指示灯灭。

5.2.2.4设置过电压、欠电压(单位：伏特)

将手动/自动开关置手动位置，按(键，使过压和过压指示灯亮，然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改过压参数（出厂值为410），然后再按SEL键使自动指示灯灭（保存参数）；再按(键，使过压和欠压指示灯亮，然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改欠压参数（出厂值为320），然后再按SEL键使自动指示灯灭。

5.2.2.5设置电流互感器的变比

将手动/自动开关置手动位置，按(键，使变比指示灯亮，然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改变比（出厂值为50），然后再按SEL键使自动指示灯灭。
5.2.2.6设置电容器的电容值(单位：千乏)

设置第1路电容器的电容值
将手动/自动开关置手动位置，按(键，使容量指示灯亮，并且显示值为 101（出厂时的设定值，表示第1路电容器的值为1），然后按SEL键，使自动指示灯亮后，按(键或(键修改电容参数，然后再按SEL键使自动指示灯灭。

同理，我们可设第2、3、4、5、6、7、8、9、10（用A表示）、11（用B表示）、12（用C表示）路电容器的值（如果是JK-18Z型则分别用d、E、 F、 G、H、I表示13到18路）。
5.2.3共补型控制器的手动投切（手动/自动开关置手动位置，按SEL键自动灯亮）
按(键控制器依次投入电容器；按(键控制器依次切除电容器（如果某路电容器的值为0的话，不管控制器处于什么状态，该路控制无输出，相对应的电容器不会投入）
六  接线说明
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18路混合补偿型控制器接复合开关示意图   

18路共补型控制器接复合开关示意图
1）共补型、混合补偿型控制器接线端子说明：
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注：Gn表示第n组共补电容；An，Bn，Cn表示第n组分补电容；

七  调试说明

7.1接线：按控制器外壳上的接线图布好线。

7.2参数设置：按当地的实际线路状况及补偿电容设置参数。

7.3调试——手动：可给控制器只提供工作电源（A相），在‘手动’位置进行电容器组的投入与切除。验证控制器的输出及外部接线是否正确，验证外部器件（复合开关，接触器等）是否完好。

7.4调试——自动：电压型自动控制，只提供电压不提供电流，控制器将根据电压的高低投切电容改善线路的电压质量。无功功率自动控制，必须提供电压、电流，控制器才能根据线路的无功功率投切电容降低线路上的无功损耗，进而提高功率因数。

八  安装说明

xyJK-Ⅲ型嵌入式控制器外形尺寸（长*宽*深）：120×120×120其它170×110 ×135

xyJK-Ⅲ型嵌入式控制器安装板开孔尺寸(mm) 114×114其它160.5×100.5
xyJKFF-12ZG壁挂式控制器安装板开孔尺寸(mm)：214×131外形尺寸（mm）：75×145×230
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九  产品目录
	型号
	xyJKFG-Ⅱ-n Z

xyJKFG-Ⅲ-n Z
	xyJKFG -Ⅱ- n J
	xyJKFF-Ⅱ- x G y F-Z
	xyJKFF-Ⅱ- x G y F- J 

	控制物理量
	Q
	Q
	Q
	Q

	触点容量
	12V，20mA
	220V，5A
	12V，20mA
	220V，5A

	控制元件
	复合开关等12V低压控制元件，

接触器等220V控制元件
	复合开关等12V低压控制元件，

接触器等220V控制元件

	输出路数
	xyJK-Ⅱ：2～12或2～18；     xyJK-Ⅲ：2～10  

	采样路数
	Uac、Ib
	Ua、Ia；Ub、Ib；Uc、Ic

	补偿类型
	共补型（三相均衡补偿）
	混合补偿型（三相共补+单相分补）

	主要特征
	数字显示，运行、投切状态指示
	数字显示，运行、投切状态指示

	外形尺寸
	(长*宽*深)：170×110×135/120×120×120   (mm)


	（长*宽*深）： 170×110×135 (mm)



	开孔尺寸
	160.5 mm×100.5mm/114mm×114mm
	160.5 mm×100.5 mm


注1：JK-18Z控制输出只能接复合开关、不能接接触器

注2：JK的输入电流小于5%(二次侧),PF及相应相的Q , P归0,同时切除所有已投入的电容器

注3：JK上电120秒后才有可能自动投入电容器

注意事项

说明书内共补型控制器字符说明

U——线电压；I——相电流；q——总无功功率

P——总有功功率；PF——力率

说明书内混合型控制器字符说明：

UA/ Ub/ Uc——A相、B相、C相电压

IA/ Ib /Ic——A相、B相、C相电流

qA/ qb/ qc——A相、B相、C相无功功率

P——总的有功功率；PF——力率

参数设置参考、

投入门限设置：Q投入门限 >= Q切除门限+1.2 × Q电容容量
其中：混合型，电容容量按单路单相容量计算；共补型：电容容量按单路三相容量计算

切除门限设置：越小越好

本控制器是以无功功率的高低进行电容的投切，投入切除电容器须满足下列条件：

①  无功投入条件（所述条件须同时满足）

 Q实（（Qa、Qb、Qc）＞Q投（投入门限）
【Q实-Q容（电容容值）×（1.2）】＞Q切（切除门限） 

1.2：防止投切振荡冗余参数

无功切除条件
Q实＜Q切
xyJK智能无功补偿控制器

（功率因数型）

简述

xyJK智能无功补偿控制器(功率因数型)是将人工智能成功运用于低压配电设备控制系统中，使线路补偿效果达到最佳。
技术指标

产品引用标准

GB/T15576-1995  
低压无功功率静态补偿装置总技术条件

DL/T597-1996     
低压无功补偿控制器订货技术条件

JB/T9663－1999  

低压无功功率自动补偿控制器

环境条件

环境温度：工作时-25℃～70℃；极限、运输、储存时-40℃～80℃

相对湿度：40℃时20%～90%；50℃时90%
大气压力：79.5 kPa～106.0kPa（海拔2500m及以下）

电源工作电压：220V±20%；频率50Hz±5%；正弦波形总畸变率≤5%
电压输入模拟量：220V（混合补偿）或380V（三相均衡补偿）

测量精度

电压模拟量（80%～120%额定值）： 0.5级

电流模拟量（20%～100%额定值）： 0.5级

功角在-30°～+60°时，功率：2级；功率因数：1.5级

补偿方式及投切方式

补偿方式：共补型（三相均衡补偿） 

混合补偿（三相分相补偿与三相均衡补偿相结合）

投切方式：循环投切 

浏览实时运行参数

共补型：电压Uac (V)； 电流Ib (A)；功 率P (10kW)； Q (kvar)； 功率因数PF

混合补偿：三相电压Ua、Ub、Uc；(V)；   三相电流Ia、Ib、Ic；(A)
三相功率Qa、Qb、Qc， (kvar)  总的有功P(10kw)  

三相功率因数PFa、PFb、PFc  总功率因数PF

参数设定范围

投入门限：0.01 ~ 0.99（默认值0.92）
切除门限：-0.99 ~ 1.00（默认值0.96）
过压保护值   共补型：380 V～456V（默认值420 V）
混合补偿型：220V～264V（默认值245 V）
欠压保护值   共补型：320 V～380V（默认值320 V）
混合补偿型：170V～220V（默认值170 V）
动作延时时间：1 s～120s（默认值10 s）
电流变比：1(5：5) ～999（4995：5）

共补数量：0 ～ 24 （默认值：JKFF-18ZG为15；JKFG-18ZG为18；JKFF-24ZG为21；

                        JKFG-24ZG为24；JKFG-12ZG为12；JKFF-12ZG为9） 

分补组数：0 ～ 8（默认值1）

动作误差：＜±20%；动作回差：6 V～12V
控制器灵敏度：K≤0.1A

切投动作时间间隔不小于120s
输出

12V,能适合复合开关投切元件

采样方式

共补型交流采样：采集一线电压（Uac）与一相电流（Ib）

混合型交流采样：采集三相电压三相电流

三  面板指示

运行方式状态指示
投入：指示灯亮时表示有电容器准备投入

切除：指示灯亮时表示有电容器准备切除

超前：指示灯亮时表示相位超前

滞后：指示灯亮时表示相位滞后

过压：指示灯亮时表示当前电压已高于过压设定值

欠压：指示灯亮时表示当前电压已低于欠压设定值

数码管显示

显示实时电量数据：交替显示名称、数据，时间间隔约为1秒

显示所设置的参数值

自动/手动转换指示

转换开关置自动位

表示当前控制器的运行状态为自动方式，自动指示灯亮

转换开关置手动位

表示可以浏览和修改设置参数 

参数设置指示
投入：电容器投入时的门限

切除：电容器切除时的门限

延时：线路参数达到动作门限时到电容器实际动作的延时时间

过压：保护电容器的电压的上下限

变比：主干线路上的互感器的输入输出比值

共分(混合补偿)：共补电容器的数量及分补电容器组数

共补(共补型)：共补电容器的数量

控制回路的状态指示

指示灯亮——表示此回路已处于投入状态

指示灯灭——表示此回路已处于切除状态

按键说明
( (翻页键：自动状态下浏览参数，手动状态下参数修改时作为增加、减小键；

SEL键：选择要修改的参数
四  操作说明

手动：手动/自动开关置手动，可以进行手动投切电容器或参数设置

投切电容：手动/自动开关置手动，数码管显示PF的时候，按(键控制器依次投入电容器，按(键控制器依次切除电容器。

参数设置：

1）混和型补偿型控制器参数设置：可以设置投入门限、切除门限、延时时间、过欠压、电流变比、共补及分补电容数量。
投入：手动/自动开关置手动，按SEL键使投入灯亮，按(键或(键修改

切除：手动/自动开关置手动，按SEL键使切除灯亮，按(键或(键修改

延时：手动/自动开关置手动，按SEL键使延时灯亮，按(键或(键修改

过压：手动/自动开关置手动,按SEL键使过压灯、状态指示过压灯亮,按(或(键修改

欠压：手动/自动开关置手动,按SEL键使过压灯、状态指示欠压灯亮,按(或(键修改

共补：手动/自动开关置手动,按SEL键使共分灯和状态指示过压灯亮,按(或(键修改

分补：手动/自动开关置手动,按SEL键使共分灯和状态指示欠压灯亮,按(或(键修改

2）共补型控制器参数设置：可以设置投入门限、切除门限、延时时间、过欠压、电流变比、共补及分补电容数量。
投入：手动/自动开关置手动，按SEL键使投入灯亮，按(键或(键修改

切除：手动/自动开关置手动，按SEL键使切除灯亮，按(键或(键修改

延时：手动/自动开关置手动，按SEL键使延时灯亮，按(键或(键修改

过压：手动/自动开关置手动,按SEL键使过压灯、状态指示过压灯亮,按(或(键修改

欠压：手动/自动开关置手动,按SEL键使过压灯、状态指示欠压灯亮,按(或(键修改

共补：手动/自动开关置手动,按SEL键使共补灯亮,按(或(键修改

3）保存参数：参数设置好后，手动/自动开关置自动，保存参数

自动：手动/自动开关置自动，按(键或(键可查询三相功率因数，三相电压、电流，三相无功功率，总有功功率，总功率因数
五  接线

控制器具体型号接线如下：

混合补偿：如nGmF（n个共补电容器，m组分补电容器），K1--------Kn端子接共补电容器，从K(n+1)----K(n+m)接A相分补电容器，从K(n+m+1)----K(n+2*m)接B相分补电容器，从K(n+2*m+1)----K(n+3*m)接C相分补电容器。

共补：nG （N个共补电容器）K1--------Kn端子接共补电容器。

例：3G2F为例，K1--------K3端子接共补电容器，K4--------K5端子接A相分补电容器，K6--------K7端子接B相分补电容器，K8--------K9端子接C相分补电容器

接线如下表所示： 

	控制端口
	K1
	K2
	K3
	K4
	K5
	K6
	K7
	K8
	K9
	
	
	K24

	共补出口
	●
	●
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A相分补
	
	
	
	△
	▲
	
	
	
	
	
	
	

	B相分补
	
	
	
	
	
	△
	▲
	
	
	
	
	

	C相分补
	
	
	
	
	
	
	
	△
	▲
	
	
	


注：●K1，K2，K3为共补电容控制输出端口，△K4，K6，K8为第一组分补电容；▲K5，K7，K9为第二组分补电容。

六  开孔尺寸

160.5mm（长）×100.5mm（宽）×135mm（深）
注意事项

明书内共补型控制器字符说明

U——线电压；I——相电流；q——总无功功率

P——总有功功率；PF——力率

二、说明书内混合型控制器字符说明：

UA/ Ub/ Uc——A相、B相、C相电压

IA/ Ib /Ic——A相、B相、C相电流

qA/ qb/ qc——A相、B相、C相无功功率

P——总的有功功率；PF——力率

PFA——A相力率；PFB——B相力率；PFC——C相力率

动工作时，二次侧电流小于0.12A（混合补偿，有一相小于0.12A），控制器处于闭锁状态.

四、控制器外部端子接线表：

下表是JKFG-24ZG的端子接线标识表格；其它型号的端子接线标识详见产品。

	K11
	K13
	K15
	K17
	K19
	K21
	K23
	
	
	

	K10
	K12
	K14
	K16
	K18
	K20
	K22
	K24
	
	


	K1
	K2
	K3
	K4
	K5
	K6
	K7
	K8
	K9
	12V

	
	
	Ib-
	Ib+
	
	
	N
	Uc
	
	Ua


下表是JKFF-24ZG的端子接线标识表格；其它型号的端子接线标识详见产品。

	K11
	K13
	K15
	K17
	K19
	K21
	K23
	
	
	

	K10
	K12
	K14
	K16
	K18
	K20
	K22
	K24
	
	


	K1
	K2
	K3
	K4
	K5
	K6
	K7
	K8
	K9
	12V

	Ic-
	Ic+
	Ib-
	Ib+
	Ia-
	Ia+
	N
	Uc
	Ub
	Ua
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控制回路状态指示











运行方式状态指示





按键





数码管显示





自动/手动


转换开关





参数设置指示





自动指示
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